

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Липецкая городская больница скорой медицинской помощи №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	960	34	0	9	11	14	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1076	96	0	12	41	43	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	917	84	0	12	39	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Региональное сосудистое отделение	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Главная медицинская сестра  
(должность)



Балабкина О.Н.  
(ф.И.О.)

01.09.2020  
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной  
организации работников здравоохране-  
ния ГУЗ «Липецкая ГБ СМП № 1»  
(должность)



Фултикова И.А.  
(ф.И.О.)

01.09.2020  
(дата)

Председатель профсоюзной организа-  
ции ГУЗ «Липецкая ГБ СМП № 1»  
ГМПР  
(должность)



Истомина О.С.  
(ф.И.О.)

01.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3292  
(№ в реестре экспертов)



Кленина Анна Александровна  
(ф.И.О.)

09.08.2020  
(дата)